Apresentar credencial no caso de se fazer representar
Deverá ser impressa em folha timbrada se for entidade coletiva

CREDENCIAL

Exmo. Senhor Presidente da Mesa da Assembleia Geral da Associação dos Agricultores do Ribatejo – Organização de Empregadores dos Distritos de Santarém, Lisboa e Leiria

 (Nome)________________________________________, associado da Associação dos Agricultores do Ribatejo, vem por este meio dar conhecimento a V. Exa., que concede poderes a (Nome)________________________para me (nos) representar, na Assembleia Geral Extraordinária, da Associação dos Agricultores do Ribatejo – Organização de Empregadores dos Distritos de Santarém, Lisboa e Leiria, convocada para o dia 26 de Março de 2025, pelas 11H00, na sede da AAR.
Data,

							Assinatura

                       carimbo em uso no caso de entidade coletiva